loco. meruit audire. a patre. amice ascende superius. propterea
humilitate tua excellente. in eodem die cenaculo recumbet
bata virgo. Cum enim est de semine regio. et audisset ab
anglo. due gratia plena. et se filii dei in atra futura cognoscet. non
miseretur elata. sed humilitate cordis exper mens. lingua car
nis art. Ecce ancilla dei. ancillam se proficiens angloz regi
na. et homin. In carmine. in quod cantant dominis. quasi nichil in
se gaudabile reputans soluul humilitati incinxit dicens.
Quia respexit humilitate ancille sue. Sed in cenaculo mitaum.
de angloz. Hicdicitur. si quidem mansuetudo consideratur. si quis
scilicet sociale. ut quibusque uiuat. gratiosus sit eis. sicut
paulus omnia omnibus factus. si quis in ledentem qui ledit. prote
mo si etia ledenti benefact. hec in in anglis eminet. Cum
enim imprudens lucifer. impudens se adeo et nodalibus. an
gulis dissociaret. ipi*n* societate prostiterunt. mansuetudine
sua roborati. iniurias qui quas eis cotidie infimis. dum cui
todie eoz refragamus. pacient sustinere. nec lesi nos ledit
immo mitus proattentus nobis. in quod un simile est. tanquam
medicis maiorem sollicitudinem infirmis impendunt. qui sanis.
in magis gaudent si uno peccore proptera. agitate. Tertia man
tutatem suam. in uidentes deferri redemptorem. lacrima
biliter quererebantur. Usque quo dominis obliuisceris me in fine.
Sic flebabat richardur. quatinus et rex in isto dicens. heu
in qui incolat. in plon. est. hand captiuitate defleuit heremis
as. quadruplici alfabeto dicens. videte si est dolor sicut dolor
meus. Cum quantis lacrimis. cum quantis singultibus. utrum
petibus sermonem credimus cum locutum qui dicit. Qui uita durabo.
O si me inueniet illa nocturnal. In hunc modum et ali. Sup*an*

missa babulom. il. s. 7 fle. Tam dū euntes ibant et elevant.
pmittebant semina sua. i. opa mitoria salutis. Quarta
mansio esurientū iusticia. i. apostol. Cum enī singli fideles.
i uniusi singloꝝ i om̄iū hoīnum desident iusticiam. p̄alū
ap̄i iusticia nim̄ affectauerit ponentes animas suas. ut nos
lucēfaccēt. Vnde dico quātū lētibat iusticiā fr̄m qui dixit.
Optibam anach̄chia c̄. p̄. fr̄b; meis. a ihu. hi fuit onagri
plentitudinē gentiū expectantes in siti sua. Tindunt enī q̄
de naturis rerū agunt q̄d in dieb; equinoctioꝝ onagri
horas diei i noctis rugitib; suis distinguunt. i q̄i natura
les horoscopi p̄ma hora diei uēcumq; tūnū sunt rugitum
emittunt. Similit̄ in sedis. i. tēra. i. deinceps id ip̄m dehoris
noctis sentientes. q̄i suū monohorologū hāt fere in cubilib;
suis. Ad hunc modū sermōne sui in om̄is fines tēre. opa lu
cis tenebrarū. opa carnis. ab opib; c̄p̄ sc̄enentes. qui i ip̄i adnō
xii. hore diei nominati sunt. ut i tūnū ubo s; i diem ac
tenebras nūmō distingueret dinoscantur. I p̄i enī sunt uituli
q̄ totū mundū suis rugitib; repleuerit. q̄i in om̄em. t. e.
d. e. i. e. Quinta mansio mundicordū. i. mīrū. i. ē dictū
a simili. q̄. si hō quispiā scopis mundans aream suā. ad ple
nū mundare n̄ pot. q̄n aliquid ul̄ in angulis ul̄ in locis
latenter. si ū supuēt flatus alicui aure uehementis. a quib;
libet paleis tota mundatur area. i. in hunc modū credibi
le ē corda mīrū aū hora martyriū aliquib; leuib; cogita
tionib; humante occupari. s; in illa hora supuēmente spū
uehementi. ab sterget d̄s a cordib; eoz om̄em motū carnis.
i. ut nec uita leuitat. se naturalē amari. Cū enī ducent
ad mīrū parentes suos. uxores. i. liberis. hunguib; ora fe
dantes. miserabiliꝝ p̄ ip̄os euolantes. etiā toruo uultu. i. siog